
MACO

Main courante lumineuse à LED
Maco

Fiche technique

DIMENSIONS (mm)

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Conformes aux directives : 2004/108/CE, 2006/95/CE, 
2009/125/CE, 2011/65/EU
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Lighting beyond technology

Lumatec SA
Tel.: +41 (0)22 - 884 11 11
contact@lumatec.ch

Lumatec SAS
Tel.: +33 (0)3 84 86 47 71
contact@lumatec.fr

MarkupMarkup LightingEmergency

Boitier :   Acier inoxydable
   Bois 
Couleur :   Blanc chaud, blanc neutre, 
   Blanc froid, RGB,
   Rouge, Jaune, Bleu, Vert
Indice de protection :  IP67
   IP68 sur demande
Classe d’isolation :  Classe II
Nombre de LEDs / m :  60, 120, 165 
Durée de vie :  100 000 h 

Alimentation :  24 V 
Consommation :  3.8 à 24.5 VA 
Longueur :   Sur demande (min. 20cm) 
Options :   Section secourue
   Commande DMX  
Garantie :   2 ans

200

300

400

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LAT L165SHW-C

ŋ = 100%
cd/klm

C0 -C180 C90 - C 270
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